
日本政策金融公庫 共催 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 一日公庫の特徴 】 

●日本公庫の融資担当者が狭山商工会議所に伺い、融資や事業に関するご相談を承ります。 

 

●お手続きに関するお問い合わせや創業に関するご相談等も可能です。 

 

●事前に決算書等の資料をご提出いただければ、より迅速に融資審査結果をお伝えできます。 

 

 

 

お名前（会社名・屋号） 

 

代表者名 

 

ご住所： 

 

お電話番号： 

業種： 

該当項目の□に「✓」を付けてください（ご相談内容は複数選択可） 

□ 相談会に参加を希望する。（ご希望の時間帯、ご相談内容をお選びください） 

＜時間帯＞ 

 □10:00～11:00 □11:00～12:00 □13:00～14:00 □14:00～15:00 □15:00～16:00 

＜ご相談内容＞ □事業資金 □事業承継 □教育資金 

□ 担当者から電話をもらいたい。 
□ パンフレット、借入申込書など融資に関する詳しい資料を送ってほしい。 

 

 

金融相談会「 １日公庫 」のご案内 

日  時：令和６年１２月１１日（水）１０：００～１６：００（１２：００～１３：００は除く） 

会  場：狭山商工会議所（狭山市入間川３-２２-８ 狭山市商工会館） 

担 当 者：日本政策金融公庫川越支店  小町 亮太 氏 

参 加 費：無料 

持 参 品：（お申込みの場合） 

     ・直近２期分の確定申告書および決算書 

     ・試算表（決算後６ヶ月以上経過の場合） 

     ・見積書やカタログ等（設備資金の場合） 

 

※申込書をご記入のうえ、ＦＡＸにて１２月６日（金）までに狭山商工会議所へお申込みください。 

後日、相談時間が決まり次第ご連絡いたします。 

ご記入いただいたお客さまの情報は、日本政策金融公庫および狭山商工会議所が以下の利用目的の範囲内で利用いたします。 

１ 本相談会の実施・運営 

２ アンケートの実施等による調査・研究および参考情報の提供 

３ 融資制度等のご案内のためのダイレクトメールの発送等（任意） 

※上記３の利用目的に同意されない方は、右の□に「✔」を付けてください。 □前３の利用目的で利用することに同意しません。 

【 参加申込票 】 
※ご希望の方は、下記の参加申込票に必要事項をご記入いただき、 

狭山商工会議所へご連絡下さい。 

お問い合わせ先 

電話：０４-２９５４-３３３３ ＦＡＸ：０４-２９５４-３３０６ 


